
Rada Gminy Raszyn 
Radni - Sesja 

Protokół nr 58 

LVIII Sesja w dniu 3 czerwca 2022  
Obrady rozpoczęto 3 czerwca 2022 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 20:21 tego samego 
dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 21 członków. 

Obecni: 

1. Jarosław Aranowski 
2. Marek Bańburski 
3. Krzysztof Będkowski 
4. Andrzej Górecki 
5. Janusz Hoffman 
6. Grzegorz Janiszewski 
7. Henryka Koper 
8. Ireneusz Koper 
9. Ryszard Kowalczyk 
10. Elżbieta Kuczara 
11. Agata Kuran-Kalata 
12. Dariusz Marcinkowski 
13. Anna Matracka 
14. Rafał Olesiński 
15. Sławomir Ostrzyżek 
16. Tadeusz Pawlikowski 
17. Teresa Senderowska 
18. Beata Sulima-Markowska  
19. Ewa Surmacz 
20. Wiesław Szustak 
21. Andrzej Zawistowski 

1. Otwarcie LVIII sesji Rady Gminy Raszyn. 
 
Przewodniczący Rady Dariusz Marcinkowski otworzył obrady LVIII sesji i przywitał wszystkich 
obecnych na posiedzeniu. 
 
 
2. Stwierdzenie quorum. 
 
Przewodniczący Rady poprosiła radnych o potwierdzenie obecności w programie eSesja a 
następnie stwierdził quorum. 
 



 
3. Wnioski do porządku obrad. 

 
Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Dziedzictwa Narodowego K. Będkowski złożył 
wniosek o zdjęcie punktu 17 i 18 z porządku obrad. 

Przewodniczący Rady na prośbę Kierownika referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 
Zbigniewa Tokarza złożył wniosek o przesunięcie punktu 21 do punktu 12 porządku obrad. 

 
Głosowano w sprawie: 
Wniosek o zdjęcie z porządku obrad punktów 17 i 18 oraz przekazanie projektów uchwał do 
prac w Komisji Oświaty, Kultury i Dziedzictwa Narodowego.  
Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 
Wyniki imienne: 
ZA (16) 
Jarosław Aranowski, Krzysztof Będkowski, Andrzej Górecki, Janusz Hoffman, Grzegorz 
Janiszewski, Henryka Koper, Ireneusz Koper, Ryszard Kowalczyk, Elżbieta Kuczara, Dariusz 
Marcinkowski, Anna Matracka, Rafał Olesiński, Sławomir Ostrzyżek, Tadeusz Pawlikowski, 
Teresa Senderowska, Ewa Surmacz 
NIEOBECNI (5) 
Marek Bańburski, Agata Kuran-Kalata, Beata Sulima-Markowska , Wiesław Szustak, Andrzej 
Zawistowski 
 
Głosowano w sprawie: 
Wniosek o przesunięcie punktu 21 do punktu 12 porządku obrad. 
Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 
Wyniki imienne: 
ZA (16) 
Jarosław Aranowski, Krzysztof Będkowski, Andrzej Górecki, Janusz Hoffman, Grzegorz 
Janiszewski, Henryka Koper, Ireneusz Koper, Ryszard Kowalczyk, Elżbieta Kuczara, Dariusz 
Marcinkowski, Anna Matracka, Rafał Olesiński, Sławomir Ostrzyżek, Tadeusz Pawlikowski, 
Teresa Senderowska, Ewa Surmacz 
NIEOBECNI (5) 
Marek Bańburski, Agata Kuran-Kalata, Beata Sulima-Markowska , Wiesław Szustak, Andrzej 
Zawistowski 
 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie porządku obrad ze zmianami. 
Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 
Wyniki imienne: 
ZA (16) 
Jarosław Aranowski, Krzysztof Będkowski, Andrzej Górecki, Janusz Hoffman, Grzegorz 



Janiszewski, Henryka Koper, Ireneusz Koper, Ryszard Kowalczyk, Elżbieta Kuczara, Dariusz 
Marcinkowski, Anna Matracka, Rafał Olesiński, Sławomir Ostrzyżek, Tadeusz Pawlikowski, 
Teresa Senderowska, Ewa Surmacz 
NIEOBECNI (5) 
Marek Bańburski, Agata Kuran-Kalata, Beata Sulima-Markowska , Wiesław Szustak, Andrzej 
Zawistowski 
 
4. Przyjęcie protokołu z LI sesji. 

Radny A. Górecki wniósł uwagę do protokołu, którą Przewodniczący radu uwzględnił.  

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z LI sesji.  
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Jarosław Aranowski, Andrzej Górecki, Janusz Hoffman, Grzegorz Janiszewski, Ireneusz Koper, 
Ryszard Kowalczyk, Elżbieta Kuczara, Dariusz Marcinkowski, Anna Matracka, Rafał Olesiński, 
Sławomir Ostrzyżek, Tadeusz Pawlikowski, Ewa Surmacz 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 
Krzysztof Będkowski, Henryka Koper, Teresa Senderowska 
NIEOBECNI (5) 
Marek Bańburski, Agata Kuran-Kalata, Beata Sulima-Markowska , Wiesław Szustak, Andrzej 
Zawistowski 
 
5. Przyjęcie protokołu z LII sesji. 
 
Nie było uwag do protokołu. 
 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z LII sesji. 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Jarosław Aranowski, Andrzej Górecki, Janusz Hoffman, Grzegorz Janiszewski, Ireneusz Koper, 
Ryszard Kowalczyk, Dariusz Marcinkowski, Anna Matracka, Rafał Olesiński, Sławomir 
Ostrzyżek, Tadeusz Pawlikowski, Teresa Senderowska, Ewa Surmacz 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 
Krzysztof Będkowski, Henryka Koper, Elżbieta Kuczara 
NIEOBECNI (5) 
Marek Bańburski, Agata Kuran-Kalata, Beata Sulima-Markowska , Wiesław Szustak, Andrzej 
Zawistowski 
 
6. Sprawozdanie Wójta z bieżącej działalności. 
 



Wójt przedstawił sprawozdanie z działalności urzędu między sesjami. 
7. Uchwała w sprawie zmian w budżecie na rok 2022. 
 
Skarbnik Gminy Lilianna Kłos przedstawiła projekt uchwały.  
 
W dyskusji wzięli udział następujący radni: B. Sulima-Markowska, T. Senderowska.  

Wójt oraz Skarbnik Gminy odpowiadali na pytania radnych. 

Głosowano w sprawie: 
Uchwała w sprawie zmian w budżecie na rok 2022.  
Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (17) 
Jarosław Aranowski, Krzysztof Będkowski, Andrzej Górecki, Janusz Hoffman, Grzegorz 
Janiszewski, Ireneusz Koper, Ryszard Kowalczyk, Elżbieta Kuczara, Dariusz Marcinkowski, 
Anna Matracka, Rafał Olesiński, Sławomir Ostrzyżek, Tadeusz Pawlikowski, Teresa 
Senderowska, Beata Sulima-Markowska , Ewa Surmacz, Andrzej Zawistowski 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Henryka Koper, Agata Kuran-Kalata 
NIEOBECNI (2) 
Marek Bańburski, Wiesław Szustak 
Uchwała nr LVIII/499/2022 

 
8. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raszyn na lata 
2022-2030. 
 
Skarbnik Gminy Lilianna Kłos przedstawiła projekt uchwały.  
 
Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowano w sprawie: 
Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raszyn na lata 2022-
2030 z autopoprawkami.  
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Jarosław Aranowski, Krzysztof Będkowski, Janusz Hoffman, Grzegorz Janiszewski, Ireneusz 
Koper, Ryszard Kowalczyk, Dariusz Marcinkowski, Anna Matracka, Rafał Olesiński, Sławomir 
Ostrzyżek, Tadeusz Pawlikowski, Teresa Senderowska, Beata Sulima-Markowska , Ewa 
Surmacz 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 
Andrzej Górecki, Henryka Koper, Elżbieta Kuczara 
BRAK GŁOSU (2) 
Agata Kuran-Kalata, Andrzej Zawistowski 



NIEOBECNI (2) 
Marek Bańburski, Wiesław Szustak 
Uchwała nr LVIII/500/2022 

9. Uchwała w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
terenów położonych we wsi Łady w Gminie Raszyn – rejon ul. Ziołowej i ul. Za Olszyną. 
 
Kierownik referatu Urbanistyki i Planowania Przestrzennego M. Łachniak oraz projektant 
planu Krzysztof Zgierski przedstawili projekt uchwały.  

W dyskusji głos zabrali następujący radni: B. Sulima-Markowska, A. Górecki, T. Senderowska, 
R. Kowalczyk, K. Będkowski, S. Ostrzyżek oraz Wójt a także sołtys sołectwa Łady Beata Boros-
Bieńko. 

Radny A. Górecki złożył wniosek o zakończenie dyskusji oraz przekierowanie projektu 
uchwały do Komisji Planowania Przestrzennego i Inwentaryzacji. 
 
Głosowano w sprawie: 
Wniosek o zakończenie dyskusji oraz przekierowanie projektu uchwały do Komisji 
Planowania Przestrzennego i Inwentaryzacji.  
Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (8) 
Andrzej Górecki, Ryszard Kowalczyk, Elżbieta Kuczara, Rafał Olesiński, Teresa Senderowska, 
Beata Sulima-Markowska , Wiesław Szustak, Andrzej Zawistowski 
PRZECIW (5) 
Jarosław Aranowski, Ireneusz Koper, Anna Matracka, Tadeusz Pawlikowski, Ewa Surmacz 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 
Marek Bańburski, Krzysztof Będkowski, Grzegorz Janiszewski, Henryka Koper, Dariusz 
Marcinkowski, Sławomir Ostrzyżek 
NIEOBECNI (2) 
Janusz Hoffman, Agata Kuran-Kalata 
 
Radny J. Hoffman poprosił o reasumpcje głosowania gdyż nie był na liście obecności i nie 
mógł zabrać głosu.  
 
Głosowano w sprawie: 
Wniosek o zakończenie dyskusji oraz przekierowanie projektu uchwały do Komisji 
Planowania Przestrzennego i Inwentaryzacji (REASUMPCJA).  
Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (9) 
Andrzej Górecki, Grzegorz Janiszewski, Ryszard Kowalczyk, Elżbieta Kuczara, Rafał Olesiński, 
Teresa Senderowska, Beata Sulima-Markowska , Wiesław Szustak, Andrzej Zawistowski 
PRZECIW (6) 
Jarosław Aranowski, Janusz Hoffman, Ireneusz Koper, Anna Matracka, Tadeusz Pawlikowski, 



Ewa Surmacz 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 
Marek Bańburski, Krzysztof Będkowski, Henryka Koper, Dariusz Marcinkowski, Sławomir 
Ostrzyżek 
NIEOBECNI (1) 
Agata Kuran-Kalata 
Uchwała nie została podjęta. 

 
10. Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy położonej na terenie Gminy Raszyn. 
 
Przewodniczący Rady przekazał prowadzenie sesji Wiceprzewodniczącemu Rady S. 
Ostrzyżkowi.  

Kierownik referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Z. tokarz przedstawił projekt 
uchwały. Głos zabrał również wnioskodawca o nazwę ulicy Mariusz Zubrzycki. 
 
W dyskusji wzięli udział: Andrzej Zawistowski, Ryszard Kowalczyk, Andrzej Górecki, Beata 
Sulima-Markowska, T. Pawlikowski oraz Wójt. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy położonej na terenie Gminy Raszyn - nazwa ulicy 
Wichrowe Wzgórza.  
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Marek Bańburski, Janusz Hoffman, Grzegorz Janiszewski, Henryka Koper, Ireneusz Koper, 
Ryszard Kowalczyk, Dariusz Marcinkowski, Anna Matracka, Sławomir Ostrzyżek, Tadeusz 
Pawlikowski, Teresa Senderowska, Ewa Surmacz, Wiesław Szustak 
PRZECIW (2) 
Jarosław Aranowski, Andrzej Zawistowski 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 
Andrzej Górecki, Elżbieta Kuczara, Rafał Olesiński, Beata Sulima-Markowska  
BRAK GŁOSU (1) 
Krzysztof Będkowski 
NIEOBECNI (1) 
Agata Kuran-Kalata 
Uchwała nr LVIII/501/2022 

11. Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy położonej na terenie Gminy Raszyn. 
 
Kierownik referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Z. Tokarz przedstawił projekt 
uchwały. 
 
W dyskusji wzięli udział: T. Pawlikowski, M. Bańburski, W. Szustak,  
 
Głosowano w sprawie: 



Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy położonej na terenie Gminy Raszyn - nazwa ulicy 
Szumiących Traw.  
Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (10) 
Jarosław Aranowski, Janusz Hoffman, Grzegorz Janiszewski, Henryka Koper, Ryszard 
Kowalczyk, Elżbieta Kuczara, Anna Matracka, Sławomir Ostrzyżek, Tadeusz Pawlikowski, Ewa 
Surmacz 
PRZECIW (2) 
Marek Bańburski, Wiesław Szustak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 
Andrzej Górecki, Ireneusz Koper, Dariusz Marcinkowski, Rafał Olesiński, Teresa Senderowska, 
Beata Sulima-Markowska  
BRAK GŁOSU (2) 
Krzysztof Będkowski, Andrzej Zawistowski 
NIEOBECNI (1) 
Agata Kuran-Kalata 
Uchwała nr LVIII/502/2022 

12. Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Raszyn. 
 
Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji E. Surmacz wraz z Kierownikiem referatu 
GNR Z. Tokarzem przedstawili projekt uchwały.  

Nie było głosów w dyskusji. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Raszyn - uznanie skargi 
za bezzasadną.  
Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (16) 
Jarosław Aranowski, Marek Bańburski, Krzysztof Będkowski, Andrzej Górecki, Janusz 
Hoffman, Ireneusz Koper, Ryszard Kowalczyk, Elżbieta Kuczara, Dariusz Marcinkowski, Anna 
Matracka, Rafał Olesiński, Sławomir Ostrzyżek, Tadeusz Pawlikowski, Beata Sulima-
Markowska , Ewa Surmacz, Wiesław Szustak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Henryka Koper, Teresa Senderowska 
BRAK GŁOSU (2) 
Grzegorz Janiszewski, Andrzej Zawistowski 
NIEOBECNI (1) 
Agata Kuran-Kalata 
Uchwała nr LVIII/503/2022 

 
 



 
13. Uchwała w sprawie uchwalenia „Programu Profilaktyki i Rozwiązywaniu Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Raszyn na rok 2022”. 
 
 
Pełnomocnik Wójta ds. Profilaktyki Uzależnień Beata Adamiak przedstawiła projekt uchwały.  

 
W dyskusji wzięli udział: S. Ostrzyżek, B. Sulima-Markowska, E. Kuczara. 

Głosowano w sprawie: 
Uchwała w sprawie uchwalenia „Programu Profilaktyki i Rozwiązywaniu Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Raszyn na rok 2022”..  
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Jarosław Aranowski, Marek Bańburski, Krzysztof Będkowski, Janusz Hoffman, Grzegorz 
Janiszewski, Henryka Koper, Ireneusz Koper, Ryszard Kowalczyk, Elżbieta Kuczara, Dariusz 
Marcinkowski, Anna Matracka, Rafał Olesiński, Sławomir Ostrzyżek, Tadeusz Pawlikowski, 
Teresa Senderowska, Beata Sulima-Markowska , Ewa Surmacz, Wiesław Szustak, Andrzej 
Zawistowski 
BRAK GŁOSU (1) 
Andrzej Górecki 
NIEOBECNI (1) 
Agata Kuran-Kalata 
Uchwała nr LVIII/504/2022 

14. Sprawozdanie Pełnomocnika Wójta ds. Profilaktyki Uzależnień. 
 
Pełnomocnik Wójta ds. Profilaktyki Uzależnień Beata Adamiak przedstawiła sprawozdanie. 
 
Odbyła się dyskusja, w której głos zabrali radni: S. Ostrzyżek, D. Marcinkowski. 

 
15. Sprawozdanie z działalności GOPS w 2021 roku wraz z realizacją zadań w zakresie 
wspierania rodziny za 2021 rok. 
 
Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Elwira Rogowska przedstawiła 
sprawozdanie.  

Odbyła się dyskusja, w której głos zabrali radni: E. Kuczara. 
 
16. Ocena zasobów pomocy społecznej w 2021 roku. 
 
Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Elwira Rogowska przedstawiła ocenę 
zasobów społecznych. 



Odbyła się dyskusja, w której głos zabrali radni: S. Ostrzyżek, D. Marcinkowski, K. Będkowski,  

17. Uchwała w sprawie trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację 
zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej. 

Przewodniczący Rady i radca prawny Katarzyna Karpeta-Cholewa przedstawiła projekt 
uchwały.  

Nie było wniosków do dyskusji.  
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała w sprawie trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania 
publicznego w ramach inicjatywy lokalnej..  
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Jarosław Aranowski, Marek Bańburski, Krzysztof Będkowski, Andrzej Górecki, Janusz 
Hoffman, Grzegorz Janiszewski, Henryka Koper, Ireneusz Koper, Ryszard Kowalczyk, Elżbieta 
Kuczara, Agata Kuran-Kalata, Dariusz Marcinkowski, Anna Matracka, Rafał Olesiński, 
Sławomir Ostrzyżek, Tadeusz Pawlikowski, Teresa Senderowska, Beata Sulima-Markowska , 
Ewa Surmacz, Wiesław Szustak, Andrzej Zawistowski 
Uchwała nr LVIII/505/2022 

18. Uchwała w sprawie „Honorowego Obywatelstwa Gminy Raszyn” oraz zasad i trybu 
jego nadawania. (punkt zdjęto z porządku obrad) 
 
19. Uchwała w sprawie regulaminu nadawania tytułu „Zasłużony dla Gminy Raszyn”. 
(punkt zdjęto z porządku obrad) 
 
20. Uchwała w sprawie przekazania petycji. 
 
Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji E. Surmacz przedstawiła projekt uchwały. 

Odbyła się dyskusja, w której głos zabrali radni: S. Ostrzyżek, B. Sulima-Markowska, M. 
Bańburski, E. Surmacz, T. Senderowska.  
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała w sprawie przekazania petycji. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Jarosław Aranowski, Marek Bańburski, Krzysztof Będkowski, Andrzej Górecki, Janusz 
Hoffman, Grzegorz Janiszewski, Ireneusz Koper, Ryszard Kowalczyk, Elżbieta Kuczara, Agata 
Kuran-Kalata, Dariusz Marcinkowski, Anna Matracka, Rafał Olesiński, Sławomir Ostrzyżek, 
Tadeusz Pawlikowski, Teresa Senderowska, Beata Sulima-Markowska , Ewa Surmacz, 
Wiesław Szustak, Andrzej Zawistowski 



BRAK GŁOSU (1) 
Henryka Koper 
Uchwała nr LVIII/506/2022 

 
21. Uchwała w sprawie przekazania skarg na pracowników Przedszkola nr 3 „Wyspa 
Skarbów” w Raszynie Wójtowi Gminy Raszyn. 
 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji E. Surmacz przedstawiła projekt uchwały. 
 

Odbyła się dyskusja, w której głos zabrali radni: A. Zawistowski, A. Górecki oraz Wójt.  
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała w sprawie przekazania skarg na pracowników Przedszkola nr 3 „Wyspa Skarbów” w 
Raszynie Wójtowi Gminy Raszyn. 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Jarosław Aranowski, Marek Bańburski, Krzysztof Będkowski, Andrzej Górecki, Janusz 
Hoffman, Grzegorz Janiszewski, Ireneusz Koper, Ryszard Kowalczyk, Elżbieta Kuczara, Dariusz 
Marcinkowski, Anna Matracka, Rafał Olesiński, Sławomir Ostrzyżek, Tadeusz Pawlikowski, 
Teresa Senderowska, Beata Sulima-Markowska , Ewa Surmacz, Wiesław Szustak, Andrzej 
Zawistowski 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Henryka Koper, Agata Kuran-Kalata 
Uchwała nr LVIII/507/2022 

22. Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Raszyn. 
 
Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji E. Surmacz przedstawiła projekt uchwały. 
 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowano w sprawie: 
Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Raszyn - uznanie skargi 
za bezzasadną.  
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Jarosław Aranowski, Marek Bańburski, Krzysztof Będkowski, Andrzej Górecki, Janusz 
Hoffman, Grzegorz Janiszewski, Henryka Koper, Ireneusz Koper, Ryszard Kowalczyk, Elżbieta 
Kuczara, Agata Kuran-Kalata, Dariusz Marcinkowski, Anna Matracka, Rafał Olesiński, 
Sławomir Ostrzyżek, Beata Sulima-Markowska , Ewa Surmacz, Wiesław Szustak, Andrzej 



Zawistowski 
PRZECIW (1) 
Tadeusz Pawlikowski 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Teresa Senderowska 
 
Na prośbę radnego T. Pawlikowskiego Przewodniczący rady zarządził reasumpcje 
głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Raszyn - uznanie skargi 
za bezzasadną (REASUMPCJA).  
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Marek Bańburski, Krzysztof Będkowski, Andrzej Górecki, Janusz Hoffman, Grzegorz 
Janiszewski, Henryka Koper, Ireneusz Koper, Ryszard Kowalczyk, Elżbieta Kuczara, Agata 
Kuran-Kalata, Dariusz Marcinkowski, Anna Matracka, Rafał Olesiński, Sławomir Ostrzyżek, 
Tadeusz Pawlikowski, Beata Sulima-Markowska , Ewa Surmacz, Wiesław Szustak, Andrzej 
Zawistowski 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Teresa Senderowska 
BRAK GŁOSU (1) 
Jarosław Aranowski 
Uchwała nr LVIII/508/2022 

 
23. Sprawozdanie Przewodniczących komisji stałych z bieżącej działalności. 
 
Przewodniczący Komisji przedstawili sprawozdanie z prac komisji. 
 
24. Sprawy różne. 
 
Odbyła się dyskusja, w której radni: A. Górecki, E. Kuczara, H. Koper, B. Sulima-Markowska, 
K. Będkowski,  zadawali pytania a Wójt na nie udzielał odpowiedzi i wyjaśnień.  
 
 
25. Komunikaty Przewodniczącego Rady Gminy. 
 

Przewodniczący rady poinformował o planowanych szkoleniach dla radnych. 
 
26. Zamknięcie obrad. 
 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął obrady. 
 



 

Stenogram stanowi załącznik do protokołu i stanowi jego integralną częścią. 

 

  

Przewodniczący 
Rada Gminy Raszyn 

  

 
Przygotował(a): Olga Kazubek 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


